



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๖ รายการ

ตามประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. วัสดุการเกษตรจำนวน ๙ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.เจริญการเกษตร โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔๔,๙๐๐.- บาท (สี่หมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. วัสดุการเกษตรจำนวน ๔ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ลิ้มศักดิ์ากุล เคมีเกษตรจำกัด โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๘,๑๒๕.- บาท (แปดพันหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. วัสดุการเกษตรจำนวน ๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท วิสและบุตร จำกัด โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓๙,๑๓๕.๒๕ บาท (สามหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยสามสิบห้าบาทยี่สิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปราบทุกข)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยจัดซื้อ		หจก. จ.เจริญการเกษตร		บจ. ลี้มศักดิ์กุล เคมีเกษตร		บจ. วิสและบุตร	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ขุยมะพร้าว ละเอียด	20	กระสอบ	75.00	1,500.00	75.00	1,500.00	-	-	-	-
2	กาบมะพร้าวสับ	20	กระสอบ	75.00	1,500.00	75.00	1,500.00	-	-	-	-
3	ปุ๋ยออสโมโคท 14-14-14 ขนาด 25 กก.	1	กระสอบ	2,800.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00	2,625.00	2,625.00	-	-
4	ปุ๋ยอินทรีย์พญานาค 25 กก.	20	กระสอบ	175.00	3,500.00	170.00	3,400.00	180.00	3,600.00	-	-
5	กระถางพลาสติกกลมดำ 4 นิ้ว	2000	กระถาง	2.50	5,000.00	2.30	4,600.00	-	-	-	-
6	กระถางพลาสติกกลมดำ 5 นิ้ว	1000	กระถาง	3.00	3,000.00	3.00	3,000.00	-	-	-	-
7	กระถางพลาสติกกลมดำ 6 นิ้ว	1000	กระถาง	3.50	3,500.00	3.20	3,200.00	-	-	-	-
8	ตาข่ายพรางแสง สีดำ 2*100 ม. 80%	10	ม้วน	1,650.00	16,500.00	1,600.00	16,000.00	1,930.00	19,300.00	-	-
9	เชือกไนลอน 4 มม.	4	กิโลกรัม	225.00	900.00	75.00	300.00	-	-	-	-
10	พลาสติกใส 6*100 ม. 150 MC UV7%	2	ม้วน	8,078.50	16,157.00	9,000.00	18,000.00	-	-	8,078.50	16,157.00
11	พลาสติกใส 4*100 ม. 150 MC UV7%	3	ม้วน	5,387.45	16,162.35	5,500.00	16,500.00	-	-	5,387.45	16,162.35
12	พลาสติกใส 4*100 ม. 100 MC UV5%	2	ม้วน	3,407.95	6,815.90	3,750.00	7,500.00	-	-	3,407.95	6,815.90
13	พลาสติกดำทึบหนา 100 MC UV5% 4*100 ม.	3	ม้วน	3,800.00	11,400.00	3,800.00	11,400.00	-	-	-	-
14	สกอร์ 250 ซีซี	5	ขวด	440.00	2,200.00	-	-	440.00	2,200.00	-	-
15	มาลาโรออน 1,000 ซีซี	6	ขวด	305.00	1,830.00	-	-	305.00	1,830.00	-	-
16	ปุ๋ยสูตร 15-0-0 แคลเซียมไนเตรด 25 กก.	3	กระสอบ	490.00	1,470.00	-	-	490.00	1,470.00	-	-
รวมเงินทั้งหมด							44,900.00		8,125.00		39,135.25

หมายเหตุ

- จัดซื้อวัสดุ จำนวน 16 รายการ จาก เป็นจำนวนเงินรวม 92,160.25 บาท
- 1.1 จำนวน 9 รายการ จัดซื้อจาก หจก. จ.เจริญการเกษตร เป็นจำนวนเงินรวม 44,900.00 บาท
- 1.2 จำนวน 4 รายการ จัดซื้อจาก บจ. ลี้มศักดิ์กุล เคมีเกษตร เป็นจำนวนเงินรวม 8,125.00 บาท
- 1.3 จำนวน 3 รายการ จัดซื้อจาก บจ. วิสและบุตร เป็นจำนวนเงินรวม 39,135.25 บาท
2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังที่สุดที่เคยจัดซื้อ
3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคางบประมาณที่กำหนดไว้
4. ราคาจากพาณิชย์จังหวัดไม่ได้กำหนดไว้